یکشنبه 10 شهریور 1392 - 24 شوال 1434 - 1 سپتامبر 2013

10 شهریور - 24 شوال - 1 سپتامبر ...

10 شهریور - 24 شوال - 1 سپتامبر

دفاع مقدس در گذرتاریخ

* عملیات کوچک شهید رجائی و باهنر در حمیدیه، به طور مشترک (1360ش)

اشاره: محل نبرد : غرب سرپل ذهاب شرح عملیات : پس از عزل بنی صدر از فرماندهی کل قوا و ریاست جمهوری ، سپاه و ارتش با همکاری یکدیگر برای اجرای چند عملیات بزرگ جهت بیرون راندن عراق از خاک ایران آماده می شدند .